
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 
IV. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-03/20-01/7 
URBROJ: 2158/1-01-24-62 
 
Osijek, 6.travnja 2024. 

 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 
novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, Izborno povjerenstvo IV. 
Izborne jedinice donosi 
 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
NA PODRUČJU GRADA KOPRIVNICE 

 
U IV. izbornoj jedinici na području Grada Koprivnice određuju se biračka mjesta: 

 
1. Biračko mjesto broj 1. u Reci, Društveni dom Reka, Mažuranićev trg 18, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Reci u sljedećim ulicama: Kolodvorska, Mažuranićev trg, 
Rečke gorice - Domaje, Starogradska, Trg Ljudevita Gaja, Ul. 1. maja, Ulica Frana 
Galovića, Ulica kralja Zvonimira, Ulica Logorište i Ulica Stjepana Radića. 

 
2. Biračko mjesto broj 2. u Starigradu, Područna škola Starigrad (1), Krešimirova ulica 

30, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Starigradu u sljedećim ulicama: 
Krešimirova ulica, Lipanjska ulica, Širovice, Ulica Galovićev breg, Ulica kanalska, Ulica 
Koprivnička, Ulica Mire Bano, Ulica Pionirska, Ulica Pod Lipama i Ulica Teofila Hana. 

 
3. Biračko mjesto broj 3. u Starigradu, Područna škola Starigrad (2), Krešimirova ulica 

30, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Starigradu u sljedećim ulicama: Ratarska 
ulica, Starogradska ulica, Sveta tri Kralja, Ulica Kamengradska, Ulica mlinarska, Ulica 
Nemčićev dol i Ulica Prvomajska, te u Koprivnici: Starogradska ulica 191. 
 

4. Biračko Mjesto Broj 4. u Draganovcu, Društveni dom Draganovec, na kojem će 
glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: Radnička cesta neparni 
od 33 do 105 i parni od 32 do106 i naselju Draganovec. 
 

5. Biračko mjesto broj 5. u Bakovčici, Područna škola Bakovčica, Školska 35, na kojem 
će glasovati birači s prebivalištem u Bakovčici. 
 



 
 

6. Biračko mjesto broj 6. u Jagnjedovcu, prostorije Mjesnog odbora Jagnjedovec, na 
kojem će glasovati birači s prebivalištem u Jagnjedovcu. 
 

7. Biračko mjesto broj 7. u Štaglincu, Društveni dom Štaglinec, na kojem će glasovati 
birači s prebivalištem u Štaglincu. 
 

8. Biračko mjesto broj 8. u Herešinu, Društveni dom Herešin, na kojem će glasovati birači 
s prebivalištem u Herešinu.  
 

9. Biračko mjesto broj 9. u Koprivnici, Auto-klub (1) Koprivnica, Starogradska ulica 45, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: 
Magdalenska ulica, Ulica Beč, Ulica Dore Pejačević, Ulica Ferde Rusana, Ulica Gorička, 
Ulica Omladinska, Ulica Petra Svačića i Ulica Vinka Česija. 
 

10. Biračko mjesto broj 10. u Koprivnici, Auto-klub (2) Koprivnica, Starogradska ulica 
45, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: 
Starogradska ulica neparni od 1 do 135 i parni od  2 do 160, Ulica Cinderišče, Ulica Ivana 
Gundulića, Ulica Ivice Hiršla, Ulica Ruđera Boškovića, Ulica Stanka Sulimanovića i Ulica 
Špoljarska. 

 
11. Biračko mjesto broj 11. u Koprivnici, Pučko otvoreno učilište - Domoljub, 

Starogradska ulica 1, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u 
sljedećim ulicama: Ulica Antuna Mihanovića, Ulica Ivana Gorana Kovačića, Ulica Josipa 
Jurja Strossmayera i Ulica Milana Krmpotića. 

 
12. Biračko mjesto broj 12. u Koprivnici, Elektra Koprivnica, Hrvatske Državnosti 32, na 

kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: Grgura 
Karlovčana, Ulica Antuna Gustava Matoša, Ulica Cvjetna i Ulica Rudolfa Horvata. 
 

13. Biračko mjesto broj 13. u Koprivnici, GKP "Komunalac" Koprivnica, Mosna ulica 
15, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: Ulica 
braće Radića, Ulica novi Brežanec i Ulica stari Brežanec. 
 

14. Biračko mjesto broj 14. u Koprivnici, Grad Koprivnica, vjenčaonica, Zrinski Trg 1, 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: Trg bana 
Josipa Jelačića, Trg dr. Leandera Brozovića, Trg Tomislava dr. Bardeka, Ulica Đure 
Estera, Ulica Frankopanska, Ulica Oružanska, Ulica Sokolska, Ulica Vijećnička i Zrinski 
trg. 
 

15. Biračko mjesto broj 15. u Koprivnici, Osnovna škola "Braća Radić"  (1) Koprivnica, 
Miklinovec 6a, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim 
ulicama: Bjelovarska cesta, Gospodarska ulica, Mije Šimeka, Radnička cesta parni od 2 do 
20 i neparni od 1 do 21, Tome Čikovića, Ulica Đure Sudete, Ulica Fortunata Pintarića, 
Ulica Gorana Vrbošića - Vrbe, Ulica Ivana Sabolića, Ulica Ivana Trnskog, Ulica Milana 
Grafa i Ulica Nikole Selaka. 
 



 
 

16. Biračko mjesto broj 16. u Koprivnici, Osnovna Škola "Braća Radić" (2) Koprivnica, 
Miklinovec 6a, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim 
ulicama: Ulica Mare Matočec, Franje Mraza, Trg Ivana Pavla II, Trg Zlate Bartl, Ulica 
Ante Neimarevića, Ulica Božene Loborec, Ulica Miroslava Krleže, Ulica Zvonimira 
Goloba, Ulica Željka dr. Selingera i Vinka Vošickog. 
 

17. Biračko mjesto broj 17. u Koprivnici, Društveni dom Miklinovec, Miklinovec 99 A, na 
kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: Ulica Ive 
Pevaleka i Ulica Miklinovec. 
 

18. Biračko mjesto broj 18. u Koprivnici, Udruga umirovljenika Koprivnica, Frana 
Galovića 2, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: 
Dravska ulica, Duga ulica, Florijanski trg, Obrtnička ulica, Ulica Adolfa Daničića, Ulica 
braće Wolf, Ulica Frana Galovića, Ulica Ivana Đurkana, Ulica Ivana Generalića, Ulica 
Josipa Bukovčana, Ulica Marovska, Ulica Mirka Viriusa, Ulica Pavla Vuk-Pavlovića i 
Ulica Svilarska. 
 

19. Biračko mjesto broj 19. u Koprivnici, Srednja škola Koprivnica, Trg Slobode 7, na 
kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: Ivanjska cesta, 
Ulica Ante Starčevića, Ulica Augusta Šenoe, Ulica Donji Banovec, Ulica Franje Gažija, 
Ulica Gornji Banovec, Ulica Hrvatskih Branitelja, Ulica Ivana Česmičkoga, Ulica Ivanjska, 
Ulica Nikole Tesle, Ulica Pavelinska, Ulica Pravednika među narodima i Ulica Severovec. 
 

20. Biračko mjesto broj 20. u Koprivnici, Gimnazija "Fran Galović" (1) Koprivnica, Dr. 
Željka Selingera 3a, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim 
ulicama: Ulica Gibanična, Ulica Herešinska, Ulica Josipa Reša, Ulica Kneza Domagoja, 
Ulica Ledinska, Ulica Preložna, Ulica Slavka Löwyja, Ulica Stjepana Kukeca, Ulica Tome 
Blažeka i Ulica Tome Šestaka. 
 

21. Biračko mjesto broj 21. u Koprivnici, Gimnazija "Fran Galović" (2) Koprivnica, Dr. 
Željka Selingera 3a, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim 
ulicama: Trg Eugena Kumičića. 
 

22. Biračko mjesto broj 22. u Koprivnici, Enter Koprivnica D.O.O., Trg dr. Žarka 
Dolinara 18, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim 
ulicama: Đelekovečka cesta, Ulica Čarda, Ulica Danica i Ulica Mihovila P. Miškine. 
 

23. Biračko mjesto broj 23. u Koprivnici, bivša vojarna - glavni ulaz, bivša Stražara, Trg 
dr. Žarka Dolinara 1, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u 
sljedećim ulicama: Peteranska cesta i Trg dr. Žarka Dolinara. 
 

24. Biračko mjesto broj 24. u Koprivnici, Osnovna škola  "Antun Nemčić Gostovinski" 
(1) Koprivnica, Školska ulica 5, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici 
u sljedećim ulicama: Trg Mladosti, Ulica Antuna Nemčića, Ulica Dubovec, Ulica 
Križevačka, Ulica Ljudevita Posavskog i Ulica Stjepana Miklaužića. 
 



 
 

25. Biračko mjesto broj 25. u Koprivnici, Osnovna škola  "Antun Nemčić Gostovinski" 
(2) Koprivnica, Školska ulica 5, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici 
u sljedećim ulicama: Franjevačka ulica, Ulica Ivana Mažuranića, Ulica Matije Gupca, 
Ulica Mosna, Ulica Potočna, Ulica Reberinska, Ulica Sajmišna i Ulica Školska. 
 

26. Biračko mjesto broj 26. u Koprivnici, Coor Podravsko Sunce (1) Koprivnica, 
Hercegovačka ulica 1, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u 
sljedećim ulicama: Trg Kralja Zvonimira. 
 

27. Biračko mjesto broj 27. u Koprivnici, Coor Podravsko Sunce (2) Koprivnica, 
Hercegovačka ulica 1, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u 
sljedećim ulicama: Dalmatinska ulica, Hercegovačka ulica, Istarska ulica, Podravska ulica, 
Ulica Ivana Meštrovića, Ulica Josipa Kozarca, Ulica Kolodvorska, Ulica Ljudevita Gaja i 
Ulica Vinička. 
 

28. Biračko mjesto broj 28. u Koprivnici, Podravkin Muzej prehrane Koprivnica, 
Starogradska ulica 63, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u 
sljedećim ulicama: Mariškina ulica, Proljetna ulica, Ulica Bajer, Ulica Bilogorska, Ulica 
Braće Malančec, Ulica Ciglana, Ulica dr. Alberta Heinricha, Ulica Katarine Zrinski i Ulica 
kraljice Jelene. 
 

29. Biračko mjesto broj 29. u Koprivnici, "West centar" (1) Koprivnica, Zagrebačka 
ulica 58, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: I 
Vinodolski odvojak, I Vinogradski odvojak, II Vinodolski odvojak, II Vinogradski 
odvojak, III Vinogradski odvojak, IV Vinogradski odvojak, Ulica Vinogradska, V 
Vinogradski odvojak, Vinodolska ulica i Vrbica. 
 

30. Biračko mjesto broj 30. u Koprivnici, "West centar" (2) Koprivnica, Zagrebačka 
ulica 58, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: 
Križevačka cesta, Planinarska ulica, Rečko polje, Trakošćanska ulica, Ulica Crnogorska, 
Ulica hrastova, Ulica Podolice, Ulica Rudešinkin breg i Zagorska, te s prebivalištem u Reci 
u ulici Rečko Polje. 
 

31. Biračko mjesto broj 31. u Koprivnici, Osnovna škola Podolice (1), Ul. Pavla Kanižaja 
2, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: 
Domžalska ulica, Ludbreški odvojak, Ulica Andrije Hebranga, Ulica Brune Bušića, Ulica 
Čakovečka, Ulica Frana Supila, Ulica Jurja Bedenika, Ulica Kalnička, Ulica Ludbreška, 
Ulica Tome Prosenjaka i Ulica Zagrebačka. 
 

32. Biračko mjesto broj 32. u Koprivnici, Osnovna škola Podolice (2), Ul. Pavla Kanižaja 
2, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: Ulica 
Pavla Kanižaja, Ulica Tina Ujevića i Varaždinska cesta. 
 

33. Biračko mjesto broj 33. u Kunovec Bregu, Društveni dom u Kunovec Bregu, 
Koprivnička ulica 101, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Kunovec Bregu. 



 
 

34. Biračko mjesto broj 34. u Koprivnici, Društveni dom Vinica (1), Vinica 65, na kojem 
će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: Marijanska ulica, 
Ulica Čomborov put, Ulica Dubovečki dol, Ulica Ivana Trubelje, Ulica kneza Branimira, 
Ulica Kozarnjak, Ulica Vinica, Ulica Vinički dol, Ulica Vinički odvojak I, Ulica Vinički 
odvojak II, Ulica Vinički put i Ulica Voćarski put. 
 

35. Biračko mjesto broj 35. u Koprivnici, Društveni dom Vinica (2), Vinica 65, na kojem 
će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim ulicama: Močilski vinogradi, 
Ulica dr. Nikole Sertića, Ulica Dubovečki breg, Ulica Josipa Sirutke, Ulica Močile, Ulica 
Močilski odvojak I, Ulica Močilski odvojak II i Ulica Zvirišće. 
 

36. Biračko mjesto broj 36. u Koprivnici, Dom mladih Koprivnica, Ulica Hrvatske 
državnosti 10, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim 
ulicama: Opatička ulica, Ulica Đure Basaričeka, Ulica Hrvatske državnosti, Ulica Josipa 
Vargovića, Ulica Krste Hegedušića, Ulica Taraščice i Ulica Vladimira Nazora. 
 

37. Biračko mjesto broj 37. u Koprivnici, Osnovna škola "Đuro Ester" (1) Koprivnica, 
Trg slobode 5, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim 
ulicama: Trg kralja Krešimira, Trg podravskih heroja i Trg slobode. 
 

38. Biračko mjesto broj 38. u Koprivnici, OsnovnašŠkola "Đuro Ester" (2) Koprivnica, 
Trg slobode 5, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Koprivnici u sljedećim 
ulicama: Trg kralja Tomislava. 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Zvonko Vrban 
 
 

 


